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Celownik noktowizyjny noktowizor
HIKMICRO by HIKVISION Cheetah LFR
940 nm

Cena 4 199,00 zł

Numer katalogowy 548-086

Kod producenta C32F-SNL

Kod EAN 6974004642266

Pamięć wewnętrzna 64 GB

Rozdzielczość wyświetlacza (szer. × wys.)
[px]

1920×1080 / FullHD / 1080P / 30 FPS

Klasa szczelności IP IP67

Producent HIKVISION, Chiny

Marka HIKMICRO by HIKVISION

Opis produktu
 

Jeśli planujesz wnieść swoje nocne polowania na całkowicie nowy poziom, luneta noktowizyjna HIKMICRO Cheetah to
idealny wybór dla Ciebie. Ten niezwykle zaawansowany technologicznie, a jednocześnie wyjątkowo prosty w obsłudze model
jakością generowanego obrazu zrobi wrażenie na każdym myśliwym. Ekstremalna szczegółowość, automatyczna
regulacja poziomu doświetlenia oraz wytrzymałość na trudne warunki otoczenia sprawi natomiast, że noktowizor
sprawdzi się, niezależnie jak wymagające będzie środowisko naszego działania. Wersja LRF wyposażona w zintegrowany
laserowy dalmierz o wysokiej precyzji pomiaru.

Celownik noktowizyjny HIKMICRO Cheetah oferuje użytkownikowi:

Bezkonkurencyjny system nocnej obserwacji oparty o nowoczesny detektor Ultra HD
Tryb obserwacji dziennej z możliwością pełnego odwzorowania kolorów otoczenia
Automatyczne dostosowanie czułości i iluminacji do panujących warunków oświetlenia
Niezwykle wyraźny wyświetlacz OLED 1920 x 1080 gwarantujący doskonały obraz
Obiektyw o ogniskowej 32 mm oraz algorytm gwarantujące skuteczność podczas pracy
Zintegrowany iluminator zapewniający pracę nawet w kompletnych ciemnościach
Wbudowany dalmierz laserowy pozwalający na ocenę odległości na dystansie do 1000 m
Tryby dostosowane do określonej pory dnia oraz tryb Defog do lepszej pracy we mgle
Łatwą obsługę dzięki obszernym, wyczuwalnym nawet w rękawicach przyciskom
Możliwość nagrywania filmów i przechwytywania obrazów na wbudowanej pamięci 64 GB
Standard wodoszczelności IP67 gwarantujący bardzo wysoką odporność na zalanie

Sercem urządzenia jest niezwykle precyzyjny detektor Ultra HD 2560 x 1440, zapewniający bezkonkurencyjną
szczegółowość obrazu. W połączeniu z zaawansowanym wyświetlaczem w technologii OLED charakteryzującym się
perfekcyjnym kontrastem, urządzenie zapewnia doskonały obraz. Noktowizor poza skutecznym działaniem w nocy otrzymało
możliwość wyświetlenia obrazu w realnych barwach przy odpowiednich warunkach oświetlenia - a zatem w trakcie dnia. Dzięki
temu jeden model w zupełności wystarczy nam podczas każdego polowania, będąc jednocześnie o wiele wygodniejszy w
użytkowaniu niż zdejmowana nasadka noktowizyjna. Stałe powiększenie 2,7 połączone z możliwością użycia
8-krotnego zoomu cyfrowego gwarantuje nam możliwość precyzyjnej identyfikacji celu na szerokim przekroju dystansów.

Celownik noktowizyjny HIKVISION Cheetah - bezkonkurencyjna luneta na nocne
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polowania
 

Luneta noktowizyjna HIKVISION Cheetah gwarantuje nam możliwość dokumentacji naszych polowań w niezwykle
wygodny sposób. Zarówno przechwycone obrazy, jak i nagrane video z dźwiękiem zapisywane są na pojemnej,
64-gigabajtowej pamięci zintegrowanej. Urządzenie pozwala również na unikalną dla tego typu konstrukcji możliwość
nagrywania dźwięku. Niezwykle interesujący jest tutaj również sposób aktywacji zapisu - w odróżnieniu od starszych modeli
wymagających uruchomienia przed interesującym nas momentem, Cheetah pozwala na włączenie nagrywania automatycznie,
wykorzystując jako sygnał odrzut broni. Model zasilany jest wymiennym akumulatorem, a dzięki zintegrowanemu portowi USB-
C umożliwia nam doładowanie za pośrednictwem powerbanka w dowolnym momencie.

 

Pobierz aplikację HIKMICRO Sight

Posiadanie aktualnego oprogramownia nie było tak proste, jak teraz, a wszystko dzięki aplikacji HIKMICRO Sight. Otrzymujemy
informacje o najnowszej wersji gdy tylko zsynchronizujemy aplikację z urządzeniem celowniczym. Wystarczy jedno kliknięcie

powiadomienia, aby system sam unowocześnił nasz system.

Udostępniaj ekran w czasie rzeczywistym

Funkcja przekierowuje obraz z celownika na smartfona, dzięki czemu w tym samym momencie zarówno strzelec jak i osoba
towarzysząca mogą mieć wgląd w obszar widoczny przez obiektyw. Dodatkowo możliwe jest połączenie jednego urządzenia

celowniczego z wieloma telefonami umożliwiając przekazywanie obrazu całej grupie. Obracająć ekran możemy przejść w tryb
krajobrazu lub otrzymać obraz z celownika w poziomie.

Zdalne sterowanie za pomocą smartfona

Dzięki aplikacji HIKMICRO Sight otrzymujemy możliwość kontroli celownika za pomocą smartfona. Dzieki temu ustawienia
takie jak jasność, przybliżenie, tryby kolorystyczne czy nawet kalibracją są możliwe do zmiany na ekranie telefonu.

Udostępnianie w social mediach

Jeśli chcemy podzielić się wrażeniami z użytkowania celownika grupie społecznej aplikacja umożliwia nam przesłanie
materiału w dowolnym momencie.

Zapisywanie nagrań i zdjęć na urządzeniu

Aplikacja umożliwe zapisanie nagrań wideo i audio na telefonie pozwalając powrócić do ulubionych wspomnień w każdej
chwilię.
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